Publicado no D.O.E. de:

04/12/2023

Seção III - página:

178

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL JOÃO BELARMINO – AMPARO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 067/27/2023   – PROCESSO Nº 136.00111409/2023–38

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL JOÃO BELARMINO, da cidade

de AMPARO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova de

Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

4178 – Assistência à Saúde da Mulher e da Criança II (Enfermagem)

CANDIDATOS APROVADOS

GRADUADO(S)
Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação

Final

8/ SILVIA HELENA GONÇALVES DOS REIS SANTOS / 606941575 / 11074546890

/ 32.25 / 79,66 / 111,91 / 1º

5/ SILVIA CRISTINA ALVES DA CUNHA GUARIZO / 23588100–4 / 15463638829

/ 17.00 / 79,66 / 96,66 / 2º

CANDIDATOS AUSENTE(S)
Nº de Inscrição/RG/CPF

3/497766991/41996165860

4/276902993/28370253806

AMPARO, 01/12/2023

____________________________________________

Ana Paula Belotto

Diretor de Escola Técnica